[image: image1.jpg]

                              РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЮРИНО» ЮРИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  20 июля 2012г.  № 45

Об определении месторасположения

 специальных контейнерных площадок коллективного

 пользования для сбора и вывоза бытовых отходов и мусора из неблагоустроенного (частично благоустроенного) жилищного фонда

 в пгт Юрино
Руководствуясь Положением о порядке сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории муниципального образования «Городское поселение Юрино», утвержденным решением Собрания депутатов  городского поселения Юрино от 18 июля 2012 года №97, администрация  муниципального образования «Городское поселение Юрино» п о с т а н о в л я е т:

1.Определить месторасположение специальных контейнерных площадок коллективного пользования для сбора и вывоза бытовых отходов и мусора из частного жилищного фонда в пгт Юрино  согласно приложению к настоящему  постановлению.

2.Рекомендовать МУПКХ МО «Юринский район», при установке контейнеров соблюдать санитарные и иные нормы действующего законодательства Российской Федерации и Республики Марий Эл.

3.Настоящее постановление обнародовать посредством размещения для ознакомления граждан на информационном стенде муниципального образования «Городское поселение Юрино».
      Глава   администрации
муниципального образования
«Городское поселение Юрино»
В.В.Казакова

	Приложение

к постановлению  администрации городского поселения Юрино
от  20 июля   2012 года № 45

Месторасположение

специальных контейнерных площадок коллективного пользования для сбора и вывоза бытовых отходов и мусора из частного жилищного фонда в пгт Юрино

	Нумерация площадок
	Месторасположение специальных контейнерных площадок                      в пгт Юрино

	№1
	По ул. Маяковского   на расстоянии не менее 20 метров от дома № 78

	№2
	По ул. Октябрьская на расстоянии не менее 20 метров  от дома №53

	№3
	В переулке между ул. Первое Мая  и  ул. Октябрьская  не менее 20 метров от жилых домов

	№4
	По ул. Коммунистическая  на расстоянии не менее 20 метров  от дома №53

	№5
	По ул. Первое мая на расстоянии не менее 20 метров от дома № 84

	№6
	По ул. Чехова на расстоянии не менее 20 метров от дома № 6

	№7
	По ул.  Карла Маркса  на расстоянии не менее 20 метров от дома № 61

	№8
	По ул. Рабочая  на расстоянии не менее 20 метров от дома №20

	№9
	По ул. Лермонтова   на расстоянии не менее 20 метров от дома №6

	№10
	По ул. Пролетарская  на расстоянии не менее 20 метров от дома № 42

	№11
	По ул. Советская  на расстоянии не менее 20 метров от дома № 86

	№12
	По ул. Урицкого  на расстоянии не менее 20 метров от дома №9

	№13
	По ул. Пионерская  на расстоянии не менее 20 метров от дома №29

	№14
	По ул. Кочетова  на расстоянии не менее 20 метров от дома №5

	№15
	По ул. Кочетова на расстоянии не менее 20 метров от дома №27

	№16
	По ул. Галавтеева на расстоянии не менее 20 метров от дома 1,7,9